



CA268187

To: City of Oceanside  
Attn: Shay Sanders  
4927 Oceanside Blvd  
Oceanside, CA 92056

Estimate Date

09/29/2025

Salesperson

Alex Beron

*Capistrano Park Replacement Parts*

Estimated Shipping Date 5-12 Weeks		Shipped Via Truck - CA	FOB Oceanside	Terms # Net 30	
Quantity	Description	Unit Price		Total Extended	
2	Playworld # ZZPM0618, 1/2 HEX COATED DECK ASSEMBLY	\$2,329.00		\$4,658.00	
1	Playworld # ZZPM3129, 90 DEGREE GLIDE SLIDE (36in DECK)	\$2,267.00		\$2,267.00	
1	Playworld # ZZPM4350, TIC-TAC-TOE ACTIVITY WALL	\$2,640.00		\$2,640.00	
1	Playworld # ZZPM8080, SLIDING POLE (60in DECK)	\$1,496.00		\$1,496.00	
1	Playworld # ZZPM8150, SPIRAL CLIMBER (48in DECK)	\$2,173.00		\$2,173.00	
1	Playworld # ZZPM9858, PM HEX CABANA ROOF	\$5,064.00		\$5,064.00	
	M/F: Crawl Tube				
2	Playworld # ZZPM4807, OVAL INSERT PANEL (DECK MOUNT)	\$1,143.00		\$2,286.00	
1	Playworld # ZZY5501, Replacement for BPL3070 Crawl Tube	\$1,692.00		\$1,692.00	
	M/F: Transfer Station Handrails				
2	Playworld # AAU0551BRW, CLAMP - 5in CENTERLINE DIE CAST	\$79.45		\$158.90	
1	Playworld # AHR0054YLW, GUARDRAIL - 8.25in x 29.19in	\$217.56		\$217.56	
1	Playworld # AHR0055YLW, GUARDRAIL - 8.25in x 29.19in	\$217.56		\$217.56	
2	Playworld # BAE0020, RIVET - .25in X .687in ALUMIN	\$0.46		\$0.92	
2	Playworld # BAE0595, WASHER - 3/8in SAE FLAT	\$0.12		\$0.24	
4	Playworld # BAE0600, WASHER - 1in O.D. FLAT	\$0.23		\$0.92	
4	Playworld # BAE0620, NUT - 3/8in-16 LOCK W/ NYLON	\$0.71		\$2.84	
2	Playworld # BAE0662, BOLT - 3/8in-16 X 1-1/4in TAMP	\$3.03		\$6.06	
2	Playworld # BAE0664, BOLT - 3/8in-16 X 1in BUTTON HD	\$1.12		\$2.24	
2	Playworld # BAE06675, BOLT - 3/8in-16 X 2-1/4in	\$3.03		\$6.06	
	M/F: Monorail Support Arms				
4	Playworld # AAU0145BRW, CLAMP - 5in PIPE DIE CAST	\$74.56		\$298.24	
2	Playworld # APT0005YLW, TUBING - 1.315in OD X 12 GA	\$72.12		\$144.24	
2	Playworld # BPM7370BRW, FAB METAL - 2.63in X 8.63in	\$66.01		\$132.02	
4	Playworld # BAE0020, RIVET - .25in X .687in ALUMIN	\$0.46		\$1.84	

Quantity	Description	Unit Price	Total Extended
8	Playworld # BAE0630, SCREW - 3/8in-16 X 1/2in SOCKET	\$3.03	\$24.24
4	Playworld # BAE0662, BOLT - 3/8in-16 X 1-1/4in TAMP	\$3.03	\$12.12
	M/F: Spiral Slide		
1	Playworld # ZZPM2530, 12in DECK TO DECK KICK PLATE	\$175.00	\$175.00
1	Playworld # ZZPM3537, SLIDE - NUVO 360 SPIRAL SLIDE	\$7,925.00	\$7,925.00
1	Playworld # ZZUN3537, RETROFIT KIT - 360 SPIRAL SLIDE	\$193.00	\$193.00
2	Playworld # ZZY4040, 12in Post Extension w/ Cap (PM)	\$208.00	\$416.00
	Subtotal		\$32,211.00
1	Shipping	\$5,859.00	\$5,859.00
THIS ESTIMATE IS SUBJECT TO THE ATTACHED TERMS AND CONDITIONS		<b>Subtotal</b>	\$38,070.00
THANK YOU FOR THIS CHANCE TO ESTIMATE		<b>Tax (8.25%)</b>	\$2,657.40
Dave Bang Associate, INC. IS PLEASED TO SUBMIT THE ABOVE ESTIMATE FOR YOUR CONSIDERATION. SHOULD YOU PLACE AN ORDER, BE ASSURED IT WILL RECEIVE OUR PROMPT ATTENTION. THIS ESTIMATE IS SUBJECT TO THE ATTACHED TERMS AND CONDITIONS, AND IS VALID FOR 30 DAYS. THEREAFTER, IT IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.		<b>Total</b>	\$40,727.40

Accepted By  
 Print Name: \_\_\_\_\_ Signature: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

PLEASE SIGN AND RETURN ONE COPY WHEN ORDERING. **THANK YOU!**

## Terms & Conditions

### **1. General Notes**

- \*Assembly and Installation NOT included unless otherwise noted
- \*Payment and Performance bonds are NOT included unless otherwise stated.
- If required, additional charges will apply. Please call for details!
- \*Customer responsible for quoted quantities and model numbers, please check!
- \*Price reflects quoted quantity. Please request revision if alternate quantity is desired
- \*Engineering, if required, is NOT included - unless otherwise stated.

### **2. Payment / Ordering**

\*TO ORDER, please sign quote and return via email or fax to avoid any shipping delays. Fax or email copy deemed to be legal equivalent of original. If Payment with Order is required, please sign quote below and return with payment. All past due accounts subject to 1 ½% monthly finance charge. In the event legal action is required to effect collection venue shall be Orange, CA.

### **3. Shipping / Unloading**

- \*Shipped by Common Carrier – Customer will need 2-4 people to unload. Liftgate NOT included. Items will be boxed and / or stretch wrapped to pallets and customer is responsible for offloading. Delivery Drivers do NOT unload
- \*\*IMPORTANT: Customer is responsible for receiving and checking quantities and condition at time of delivery - Please note any shortages or damages on delivery copy.
- \*Notwithstanding anything to the contrary in any Contract Documents, Customer understands that estimated shipment times for materials are an estimate only. We have no control over shipment dates. We thus make no guarantee to Owner or Customer regarding the projected shipment dates for materials and shall not be liable for any loss caused by the timing of shipments

### **4. Engineered Wood Fiber**

- \*Customer to provide access for Engineered Wood Fiber delivery with tractor truck and 53' trailer.
- \*Customer to provide access for Engineered Wood Fiber delivery with tractor truck and 53' trailer.
- \*Compaction of the Engineered Wood Fiber is NOT included in the installation cost, if desired, please request an updated proposal. If Compaction of the Engineered Wood Fiber was purchased, a high capacity water source such as a hydrant must be available. If applicable, the cost of a meter and / or the cost of the water is NOT included in the proposal. If we need to acquire the meter and / or pay for the water, please request an updated proposal

### **5. General Notes for Purchased Installation**

- \*Installation does NOT include ground preparation, excavation, safety surfacing, and/or safety surfacing borders, prep work, flat work, grading, rerouting of water, electric, drainage or sprinkler lines unless otherwise noted in the proposal
- \*Demo of existing equipment or safety surfacing is NOT included unless otherwise stated in the proposal
- \*ROCK CLAUSE: Pricing is based on normal soil conditions which would allow an auger on a tractor to dig footings. If rocks/boulders interfere with the progress of the excavation, additional fees may apply.
- \*ACCESS CLAUSE: Installation based on clear access to area. Crane service is NOT included. Customer to provide access for bobcat to work area, bobcat will be provided by installer. Minimum access shall be 7' wide and 7' high. If adequate access is not provided additional charges may apply and repairs to landscape and irrigation may be required. Customer is responsible for any repairs to landscape if proper access is not provided.
- \*UTILITY CLAUSE: Installation to include marking of utilities by Dig Alert. Dig Alert CANNOT locate any private lines, PVC or plastic water lines. Installation does NOT include repair or relocating any underground utilities, such as drainage, irrigation, live water lines, main low voltage lines, gas, electrical, communication, or sewer etc. Customers responsibility to provide locations of any utilities prior to commencement of work.
- \*Customer is responsible for all landscape repairs such as, but not limited to damaged trees, bushes, lawn, curbing, sidewalks and/or asphalt paving caused by materials truck and/or 2-ton bobcat needed to complete project.
- \*Installation does NOT include ground preparation, excavation, safety surfacing, and/or safety surfacing borders unless otherwise noted
- \*Before we proceed with the playground installation, the playground area MUST be compacted, be free of debris, and excavated accordingly. Please call for details.
- \*Concrete pad for surface mount items NOT included and MUST be provided by customer unless otherwise stated.
- \*Surface mount anchoring to asphalt and paver areas is NOT included unless otherwise stated.
- \*Private Utility Locator is NOT included unless otherwise noted. Private Utility Locator CANNOT locate any PVC or plastic water lines
- \*Installation does NOT include saw cutting and/or core drilling unless otherwise noted
- \*Installation does NOT include jackhammering. Please call for details.
- \*Area MUST have normal soil conditions and be level.

\*All Athletic Equipment Goals such as soccer, football, etc, install location MUST be marked out by customer prior to installation, if installation was purchased

#### **6. Temporary Fencing**

\*Security guards and/or temporary fencing to prevent injuries, vandalism and/or accidental damage to install area or to the rubberized surface while it sets is NOT included unless noted on quote. If desired, the installers can put up caution tape, but Temporary Fencing is recommended. Although the fencing, if provided, is intended to provide this security, the overall security of the property is ultimately the responsibility of customer. We are not responsible for any vandalism or injuries even with the provision of the fencing.

#### **7. ADA Access**

\*Play Equipment MUST be installed over an impact-absorbing surface such as ADA compliant Engineered Wood Fiber or Rubber Surfacing. If not quoted, please call for details.

\*This area is NOT ADA compliant without the installation of compliant surfacing and an accessible route up to and into the playground area. Please call for details.

#### **8. Poured-in-Place Rubber Surfacing**

\*Subbase is NOT included unless otherwise stated.

\*Rubber Surfacing cure time is normally 48-72 hours and can vary depending on weather conditions.

\*Rubber Surfacing cannot be installed during extreme weather conditions and may also not be installed if rain or frost is forecast during the cure time.

\*48-Hour Manned Security is NOT included for rubber.

#### **9. Shade Shelters (non DSA)**

\*Shade Shelter installation price EXCLUDES - unless otherwise stated in this quote - engineering, permits, permit submittal, site plans, special inspections, soil reports, impact fees, special assessment fees. Customer is responsible for any and all of these items if required by the City.

\*Shade Shelter manufacture time is 6-8 weeks. Permitting can add 2-4 weeks or more to lead time. PLEASE NOTE: Shade Orders are NOT released into production until permit is issued!

\*Shade Shelter installation price EXCLUDES concrete pad, footings, masonry columns, electrical wiring and lights unless otherwise noted.

#### **10. Shade Shelters (DSA)**

\*\*6-8 Week lead time is AFTER DSA approval by your architect of choice

\* Customer to receive shade shelter. If receiving by us is needed, please call for pricing and details!

\* Job to be completed in one mobilization. Additional moves will be additional pricing if we are required to remobilize due to schedule issues, stop work or a delay in work not caused by us

\*Pricing does NOT include, architectural drawings, site/plot plans, DSA submittal fees, job site inspector fees, shop welding inspection fees, and/or permits

\*DSA in-plant Welding Inspector to be hired by the School District. Welding Inspector fee has NOT been quoted.

\*School District / Architect responsible for submission of plans to DSA for DSA approval

\*Fabrication cannot start until inspections have been coordinated, colors have been selected, and approved plans received.

\*Fabrication cannot start until inspections have been coordinated, colors have been selected, and approved plans received.

#### **11. Prevailing Wages**

\*Prevailing Wages NOT included unless otherwise noted. (ie: Davis Bacon, TERO, ect.) If this is a Prevailing Wage project, please request alternate pricing.

\*If Prevailing Wages / Davis Bacon Wages were INCLUDED, all other special work fees NOT included - Additional Labor Charges may apply if alternate labor is required.

\*If DIR Project Registration is required, work may not begin until we receive DIR Project ID number

#### **12. Indemnity Provision**

\*Notwithstanding anything to the contrary in any Contract Documents we shall have no duty to defend or indemnify Owner, Customer, or any other party we agree to defend or indemnify in any Contract Documents for that portion of any claim arising out of the comparative fault of any party we agree to defend or indemnify in any Contract Documents.

#### **13. Insurance**

##### **Available Insurance**

Umbrella / Excess Liability:

Each Occurrence - \$5,000,000.00

Aggregate - \$5,000,000.00

General Liability Limits:



Estimate

CA268187

Deductible - \$5,000.00  
Each Occurrence - \$1,000,000.00  
Damage to Rented Premises - \$100,000.00  
Medical Expense - \$5,000.00  
Personal & Adv Injury - \$1,000,000.00  
General Aggregate (per project) - \$2,000,000.00  
Products Comp/OP Agg - \$2,000,000.00  
Excludes Contractual Liability  
Available Endorsements:  
Additional Insured Ongoing Operations CG2010 0704  
Additional Insured Completed Operations CG2037 0704  
Primary Noncontributory IFG-G-0094  
Waiver of Subrogation CG 2404  
Per Project Aggregate IFG-G-0065  
Per Location Aggregate IFG-G-0064  
Auto Liability Limits:  
(Any Auto, Hired Autos, Non-Owned Autos)  
Combined Single Limit \$1,000,000.00  
Available Endorsements:  
Auto Blanket Additional Insured CNA71527XX  
Auto Blanket Waiver of Subrogation CA 0444  
Workers Compensation and Employers Liability:  
Each Accident - \$1,000,000.00  
Disease (Ea Employee) - \$1,000,000.00  
Disease (Policy Limit) - \$1,000,000.00  
Waiver of Subrogation Endorsement available upon request  
CA WCO000313

Initial: \_\_\_\_\_